[image: image1.png]

Республика Карелия

Прионежский муниципальный район

Администрация Деревянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня  2015 года                                                                                               № 107
О внесении изменений в Постановление Администрации

Деревянского сельского поселения

№ 67 от 10.06.2014 г. «Об утверждении перечня функций муниципального контроля»

Перечень функций муниципального контроля осуществляемых на территории

муниципального образования «Деревянское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Деревянского сельского поселения от 26.06.2015 г. № 106 «О признании утратившим силу административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории  Деревянского сельского поселения», администрация Деревянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить п. 3 «муниципальный жилищный контроль» из Перечня функций муниципального контроля, осуществляемых администрацией и учреждениями Деревянского сельского поселения, утвержденный Постановлением Администрации Деревянского сельского поселения № 67 от 10.06.2014 г.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Деревянского сельского поселения».

3. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

       Глава администрации

Деревянского сельского поселения                                                    О.О. Дякин

_1459853640